
 
      

ZARZĄDZENIE NR 137/2015 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 23 listopada 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wzorów formularzy narzędzi oceny jakości 
kształcenia  

 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w związku z ust. 6 pkt 1 lit. d Wewnętrznego Systemu 
Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 17 grudnia 
2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia, zmienionej uchwałą  
Nr 21/VI/X/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2015 r.   

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 106/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wzorów formularzy narzędzi oceny jakości 
kształcenia, załącznik Nr 6 do zarządzenia „ankieta oceny jakości kształcenia dokonana przez 
studenta”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                   

                                                                                              REKTOR 
      /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Katarzyna Klapsa    
 


